ニュースレポート

令和５年８月８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７２回赤穂市民総合体育祭 空手道競技大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７２回赤穂市民総合体育祭 空手道競技大会

日  時

令和５年 7月３０日（日）８時４５分～１２時４０分

場所・住所

坂越地区体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７２回赤穂市民総合体育祭 空手道競技大会の結果を下記のとおりご報告い

たしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７２回赤穂市民総合体育祭 空手道競技大会

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市空手道協会（伝統空手）

 参加人数  計７０人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

令和５年度  第７２回赤穂市民総合体育祭　空手道競技大会

　　　日時　　令和５年７月３０日（日）午前８時４５分

　　　場所　　坂越地区体育館

　　　参加　　70名

形競技 1位 2位 3位 3位

カヤハラ　オトカ サカキ　ケイショウ

幼年の部 萱原　音果 榊　　慶笑

ツリフネ　ヨウダイ オノ　ハルヨシ アベ　アオイ クボタ　アサヒ

１年生の部 釣船　陽大 小野　晴義 阿部　碧海 久保田　旭

オクダ　ヨウスケ タキグチ　オウタ チバ　ショウヨウ ヤマダ　キコ

２年生の部 奥田　陽介 瀧口　旺太 千葉　翔陽 山田　葵心

カワモト　イッシン マツダイラ リンタロウ ヨシダ　アイト カヤハラ　シュイ

３年生の部 川本　一心 松平 倫太郎 吉田　藍音 萱原　守良

ヤスダ　ユウゴ タキグチ　ミコ オガワ　ミユキ サカタ　ソウスケ

４年生の部 安田　有吾 瀧口　美子 小川　美幸 坂田　想輔

ヤブシタ　イブキ カワモト　コナツ カネト　ユウノスケ

５年生の部 籔下　夢希 川本　向夏 金礪　友之助

タキグチ　テツタ チバ　ユズキ

６年生の部 瀧口　鉄太 千葉　結月

マツダイラ　コウノスケ ヤブシタ　ヒロム アラキ　ハルユキ

中学生の部 松平　幸之助 籔下　大夢 荒木　陽幸

 組手競技 1位 2位 3位 3位

サカキ　ケイショウ カヤハラ　オトカ

幼年の部 榊　　慶笑 萱原　音果

ツリフネ　ヨウダイ アベ　アオイ クボタ　アサヒ オノ　ハルヨシ

１年生男子 釣船　陽大 阿部　碧海 久保田　旭 小野　晴義

オクダ　ヨウスケ タキグチ　オウタ チバ　ショウヨウ

２年生男子 奥田　陽介 瀧口　旺太 千葉　翔陽

カナタニ　メグル ヤマダ　キコ

１・２年生女子 金谷　芽來 山田　葵心

カヤハラ　シュイ マツダイラ リンタロウ カワモト　イッシン アベ　カナト

３年生男子 萱原　守良 松平  倫太郎 川本　一心 阿部　奏海

タキグチ　ミコ オガワ　ミユキ チバ　ユズキ カワモト　コナツ

４・５・６年女子 瀧口　美子 小川　美幸 千葉　結月 川本　向夏

ヤスダ　ユウゴ サカタ　ソウスケ アカマツ　タツキ

４年生男子 安田　有吾 坂田　想輔 赤松　辰起

タキグチ　テツタ ヤブシタ　イブキ カネト　ユウノスケ

５・６年生男子 瀧口　鉄太 籔下　夢希 金礪　友之助

ヤブシタ　ヒロム アラキ　ハルユキ マツダイラ　コウノスケ

中学生男子 籔下　大夢 荒木　陽幸 松平　幸之助

サコシビー サコシエー サコシシー オサキエー

団体小学生 坂越Ｂ  坂越Ａ 坂越Ｃ 尾﨑Ａ